Le forniture dovranno avere la garanzia del produttore di 36 mesi.
ART.5- AMMONTARE DELLA FORNITURA E TERMINI DI PAGAMENTO
Il corrispettivo dovuta dall’amministrazione all’esecutore per il pieno e perfetto 
adempimento del contratto, comprensivo per gli oneri per la sicurezza, è fissato 
in  euro 2740,00 (duemilasettecentoquaranta/00) oltre IVA nella misura di legge;
I pagamenti saranno effettuati, previa verifica della corretta fornitura delle 
attrezzature, dei beni e dei servizi.
N:B: i suddetti termini di 30 giorni, previsti ordinariamente, possono essere 
elevati fino a un massimo di ulteriori 15 gg a partire dalla effettiva erogazione dei